PUCCINIA PUNCTUM Linck. sp. pl. 6. 2. p. 68. — In foliis et caulinibus Cyperacearum, Liliacearum et Iridearum variarum, circa Parisios ex Chevall.

PUCCINIA CIRCI-OLERACEI Desmaz. cat. pl. am. 24. — Ad paginam inferiorem foliorum Cirsii oleracei circa Lille.

PUCCINIA APII Desmaz. l. c. — In petiolis et utrâque paginâ Apii graveolentis, circa Lille. — An à P. umhelliferarum diversa?

PUCCINIA Fabæ Linck. sp. pl. 6. 2. p. 82. P. Polygoni-Avicularis β Fabæ Alb. et Schw. — In foliis et caule Fabæ circa Parisios. ex cl. Chevall.

ACIDIU M PELTIGERÆ DC. fl. fr. 2. p. 238. — In Peltigeræ caninæ lobis.

ACIDIU M POLYGONI Kunze in Linck sp. pl. 6. 2. p. 44. Cæoma Polygonatum Linck l. c. — In Polygono Persicariæ, etc., circa Parisios ex Chevall.

UXADO ERYNGII Chevall. fl. par. 1. p. 401. — Ad folia Eryngii campestris circa Parisios.

TREMELLA ERECTA Chantr. conf. 162. DC. rapp. p. 17. — In cellis circa Brigantini.

TREMELLA PROSTRATA Chantr. conf. 162. n. 67. DC. rapp. p. 17. — In cellis circa Brigantium.

TREMELLA PALUSTRIS, etc. Chantr. conf. 121. n. 38. — In aquis stagnantibus circa Brigantium.

FUCUS POIRETII Lamour. est. p. 36. F. acinarium Poir. enc. meth. 8. p. 251. — Ad littora Galliæ Mediterraneæ ex Lam.

FUCUS LICHENOIDES Desf. atl. 2. p. 427. DC. fl. fr. 5. p. 6. est ex sententiâ cl. Lamouroux, Zoophytæ sp. quam nomine Liagoræ versicoloris designat.

SPHACELARIA MERTENSII Ag. syst. 166. Conferva Mertensii eng. bot. t. 999. — In Oceano ad oras Armoricanæ ex Ag. — An potius Ectocarpi sp. et forsitan E. littoralis?

CERAMUM PEDICELLATUM Ag. 137 non DC. Conferva pedicellata Dilliv. t. 108 non eng. bot. — Ad Galliæ littora ex Ag.

CERAMUM PINNULATUM Ag. syst. 139. — Ad oras Galliæ, in mari Atlantico.

CERAMUM GRACILLIMUM Ag. syst. 141. — In mari atlantico ad littora Galliæ ex Ag.

CERAMUM FELIXII Gaill. Desmaz. crypt. exs. n. 203. — Ad paleos circa Dieppe ex cl. Gaillon.

HUTCHINSIA PULVINATA Ag. syst. 148. Conf. pulvinata Roth cat. 1. t. 3. f. 4. — In saxis calciariis atque conchis ad Gallium ex Agardh.

HUTCHINSIA SECUNDA Ag. syst. 149. Conferva lanosa Drap. — In mari Mediterraneo ex Agardh.

HUTCHINSIA AMENTACEA Ag. syst. 149. Lamourouxia amentacea Bonnemais. — In mari Atlantico ad Armoricanam ex cl. Ag.

HUTCHINSIA COMOSA Ag. syst. 149. Lamourouxia comosa Bonnemais. — Ad Finisterre ex Ag.

HUTCHINSIA VARIEGATA Ag. syst. 153. — In mari Atlantico ad Galliam et mari Mediterraneo ex Ag.

HUTCHINSIA DESCHAMPSII Ag. syst. 156. Ceramum Deschampsii Bonnem. — In mari Atlantico ad Armoricanam ex Ag.